

# ایسکرا

# ۷۷۱

دبیر کمیته کردستان محمد آستگران  
Tel: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵  
E-mail: moasangaran@googlemail.com

Tel: ۰۰۴۹۷۲۰۰۷۷۶۵۴ تاشن تماس با ما

۲۶ اسفند ۱۳۹۳، ۱۸ مارس ۲۰۱۵

سردبیر عبدالکپریان

## بیانیه حزب کمونیست کارگری درباره افزایش ۱۷ درصدی حداقل دستمزد در سال ۹۴



بار دیگر شورایی عالی کار جمهوری اسلامی، طبق روال هر ساله اش، با تصویب افزایش حداقل دستمزد به میزانی که حتی تاثیرات تورم واقعی در کاهش قدرت خرید کارگران را هم خنثی نمی کند، عملا به کاهش بیشتر همان دستمزد ناچیز کارگران صحنه گذارد. افزایش ۱۷ درصدی امسال، مزد پایه کارگران را به ۷۱۲۴۲۴ تومان در سال آتی میرساند. این در حالی است که

کارگران چه در اجتماعات و طومارها و تشکل های خود همواره اعتراضات خود و یا از طریق صفحه ۲

## به این اقدام شنیع در شهر مریوان چگونه باور کنیم! شما چرا قبول کردید!



نسان نودینیان

"برهم زدن نظم عمومی" به دلیل شرکت در تظاهرات اعتراضی علیه اعدام زندانیان سیاسی در شهر مریوان عنوان شده محاکمه و از سوی دستگاه قضایی به ۵۰ ضربه شلاق محکوم شده است. دانا لنج آبادی به دادگاه مریوان انتقال و حکم شلاق وی در محوطه دادگاه به اجرا درآمده است. دانا لنج آبادی پس از چهار ماه بلاتکلیفی در زندان، روز یکم خرداد ماه امسال، یک سال زندان تعزیری برای وی به اتهام "تبلیغ علیه نظام" صادر و این حکم همان روز به وکیل اش اعلام شد. دانا لنج آبادی پنجم بهمن ماه سال ۹۲ از صفحه ۲

خبر شنیع و تکان دهنده این است: «حکم ۵۰ ضربه شلاق، دانا لنج آبادی فعال دانشجویی در دانشگاه پیام نور سنندج، توسط دادگاه انقلاب شهرستان مریوان اجرا شد. دانا لنج آبادی به اتهام هر آنچه

## حلبچه ۲۷ سال بعد از بمباران شیمائی!



یدی محمودی

از بین برود، دهها نفرشان در جنگی صفحه ۴

۲۷ سال پیش و در روز ۱۶ ماه مارس ۱۹۸۸، در اوج جنگ ارتجاعی ایران و عراق، نیروهای حکومت بعث عراق در یک اقدام جنایتکارانه شهر ۷۰ هزار نفری حلبچه را بمباران شیمائی کردند که در کمتر از چند دقیقه، بیش از ۵ هزار نفر از مردم بی دفاع این شهر جانشان را از دست دادند و ۱۰ هزار نفر دیگر زخمی شدند. کشتار دسته جمعی مردم حلبچه لکه ننگی است

## نگاه هفته: مجموعه ای از اخبار و رویدادهای هفته در شهرهای کردستان

نسان نودینیان - سربین رهزانی

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران پیرامون تصویب مزد ۷۱۲ هزار تومانی:

پیش بسوی اعتراضات متحدانه و سراسری برای رهائی از ستم معیشتی

همانطور که پیش بینی می شد نماینده های دست ساز کارگری همراه با دولت تدبیر و امید سرمایه داران، پس از چندین هفته تبلیغات پر سر و صدا و لاف زنی های عوامفریبانه در تامين معیشت کارگران که تحت فشار اعتراضات کارگری صورت گرفت، نهایتا تصمیم خود مبنی بر تحمیل فقر و فلاکت روز افزون بر میلیونها خانواده کارگری را اعلام کردند. اکنون دیگر همه چیز روشن است و سناریوی دولت

تدبیر و امید سرمایه داران و تشکلها و نهادهای دست ساز کارگری برای تحمیل مزدی خفت بار بر طبقه کارگر ایران به پایان رسیده است. این سناریوی ننگین در مقابل چشمان ما کارگران با اعلام سید هزینه بیش از سه میلیون تومانی توسط نهادهای دست ساز کارگری از حدود سه ماه پیش کلید خورد و سپس با تبلیغات پر سر و صدا حول ایستادگی نماینده های به اصطلاح کارگری در شورایی عالی کار برای افزایش حداقل مزد به میزان ۳۴ درصد ادامه پیدا کرد و نهایتا در چند روز گذشته با کف زدن برای خود فروختگانی به نام نماینده های کارگری در صفحه ۳

سئوالات دیگری از خبرنگار این شبکه تلویزیونی جواب داد. در باره اختلافات درونی اتحادیه میهنی، گرچه تاکید کرد که به سوالاتی که به ضرر اتحادیه میهنی باشد جواب نخواهد داد اما گفت: "ما اختلاف داریم و آنرا از مردم قایم نمی کنیم، اما حزب دمکرات، صفحه ۴

## اظهارات مسؤل سلیمانیه اتحادیه میهنی در باره اختلافات درونی خودشان!

روز شنبه چهاردهم ماه مارس، عمر شیخ لطیف مسؤل منطقه یک اتحادیه میهنی در سلیمانیه با شرکت در يك مناظره تلویزیونی در کانال ان آر تی به اختلافات درونی اتحادیه میهنی، روابط با ایران و



## هزاران معلم در شهرهای مختلف دست به اعتراض زدند

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

## بیانیه حزب کمونیست کارگری ...

اعلام کرده اند که حداقل دستمزد باید دستکم معادل خط فقر رسمی یعنی بالای سه میلیون تومان باشد تا کارگر از ابتدایی ترین امکانات زندگی برخوردار شود. بدین ترتیب افزایش ۱۷ درصدی حداقل دستمزد پایه به معنای تداوم سقوط آزاد طبقه کارگر ایران به قعر فلاکتی هرسال سیاهتر از پارسال است. جنایتی که در طول حیات جمهوری اسلامی و سرمایه داری ایران در سی و اندی سال گذشته بر علیه کارگران و اکثریت عظیم جامعه منظم اعمال شده است.

افزایش حداقل دستمزد امسال از یک جهت البته جالب توجه بود، و آن افزودن دو برپایز داغ نمایشی است که هر سال در شورای عالی کار برپا میکنند. عوامل خانه کارگر، این ارگان دست ساخته جمهوری اسلامی که هر سال به نام "نمایندگان کارگران" در مذاکرات مربوط به تعیین حداقل دستمزد شرکت میکنند، به منظور مهار اعتراضات کارگری، امسال بسیار کوشیدند خود را مدافع "سازش ناپذیر" افزایش دستمزد اعلام کنند. آنها ابتدا ۳۴ درصد افزایش دستمزد را مطرح کردند و چند ساعت بعدتر اعلام کردند که به هیچ وجه به افزایش کمتر از ۲۵ درصد رضایت نخواهند داد. اما بعد همین رقم را هم پایینتر آوردند و دست آخر به ۱۷ درصد

رضایت دادند و آنرا امضا کردند. نمایشی البته تکراری اما قدری هیجان انگیزتر از موارد گذشته. نفس داغ کردن این نمایش حاکی از این بود که تا چه اندازه زمین زیر پای جمهوری اسلامی داغ است. مبارزات و اعتراضات برای افزایش دستمزدها در طی سال ۹۳ با وسعتی بی سابقه نسبت به سالهای اخیر جریان داشته است. نه فقط در صفوف کارگران کارخانه ها که نمونه های ارزنده ای چون مبارزات کارگران ایران خودرو و پتروشیمی ها را به نمایش گذارند، بلکه همچنین در بین پرستاران و معلمان و بازنشستگان ما شاهد اعتصابات و تظاهرات ها و تحرکات بی سابقه بودیم که با خواست مشترک افزایش دستمزد بالاتر از خط فقر به صحنه آمده اند. تحرکی که هر روز ابعادش وسیعتر میشود. تکان دادن شمشیرهای چوبی توسط عناصر خانه کارگر رژیم برای افزایش دستمزد تنها حاکی از این بود که خود حکومت اسلامی بخوبی میدانند که افزایش ۱۷ درصدی حداقل مزد به اعتراضات گسترده جاری برای افزایش دستمزد پایان نمی دهد. بلکه مبارزاتی طوفانی تر در پیش است و نمایش "تلاش" خانه کارگری ها برای افزایش دستمزد کوششی است برای مهار کردن اعتراضاتی که صورت خواهد

گرفت.

رژیم از یک جهت دیگر هم وحشت خود را از اوجگیری مبارزات کارگری بویژه حول افزایش دستمزد نشان داده است و آن دستگیری رهبران و فعالین کارگری، دادن حکم های طولانی زندان، حمله به اعتصابیون و تلاش برای ایجاد رعب و وحشت است. ربیعی وزیر کار دولت روحانی که از بنیانگذاران دم و دستگاه امنیت جمهوری اسلامی بوده، خود متخصص این کار است. اما نه فعال شدن خانه کارگری ها و تلاش برای مهار اعتراضات از درون و نه سیاست رعب و سرکوب جمهوری اسلامی نمی تواند پاسخ کارگران و حقوق بگیرانی باشد که اوضاع اقتصادی فوق العاده وخیمی دارند و فی الحال برای بهبود اوضاع خود به میدان آمده اند. موج رو به گسترش اعتصابات و اعتراضات و اجتماعات در بین کارگران و معلمان و پرستاران و بازنشستگان این چشم انداز را جلوی همه ما میگذارد که باید این مبارزات را در همه جا، چه در محل، چه در سطح منطقه ای و چه سراسری متحد کرد. پاسخ افزایش ناچیز حداقل دستمزد و تنها راه واقعی افزایش دستمزد تنها همین اتحاد سراسری و طبقاتی است.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۵ اسفند ۱۳۹۳

## از صفحه ۱ به این اقدام شنیع ...

سوی نیروهای اطلاعاتی بازداشت و به اداره اطلاعات سنجند منتقل و پس از یکماه نگهداری در اداره اطلاعات سنجند، هفتم اسفندماه به زندان شهر میروان منتقل گردید. پیشتر نیز دانا لنج آبادی در اردیبهشتماه ۱۳۸۹ از سوی دادگاه انقلاب شهرستان میروان به دلیل فعالیت‌های دانشجویی و فرهنگی به پنج سال حبس تعلیقی محکوم شده بود. «اجرای حکم ۵۰ ضربه شلاق دانا لنج آبادی توسط جنایتکاران و قاتلهای نظام جمهوری اسلامی در محل دادگاه شهر میروان، پیش زمینه اقدامات بیشتر امنیتی و دستگیری های بیشتر است. ممانعت و جلوگیری و نجات دانا لنج آبادی از دست شلاق زنهای جنایتکار اسلامی برای مردم شهر میروان عملی و ساده بود. سؤال این است چرا این اقدام شنیع در مورد دانا لنج آبادی اجرا شد. مردم شهر میروان، دانشجویان دانشگاه پیام نور زنان آزادخواه و جنبش اعتراضی زنان در شهر میروان در چند سال گذشته علیه سیاستهای سرکوبگرانه جمهوری اسلامی استوار و محکم ایستاده اند. ده ها حرکت اعتراضی و خیابانی انجام شده. اعتصاب و تظاهرات و برگزاری فستیوال های کودکان و

دفاع از کارگران و حمایت از برگزاری روز جهانی زن بخشهای مداوم اعتراض رادیکال مردم در شهر میروان است. با وجود تمام این دستاوردها مردم و جوانان چرا گذاشتند و اقدامی تعرضی علیه اجرای حکم شلاق دانا لنج آبادی انجام ندادند؟

اما، هنوز دیر نشده. دادگاه میروان و کسانی که حاضر شده اند حکم شلاق را اجرا کرده اند را زیر منگنه فشار اعتراضات خیابانی قرار دهید. شلاق زنها را در سطح شهر رسوا کنید. عکس و تصاویر جنایتکارانه آنها را بعنوان داعش های اسلامی به همه معرفی کنید. دادگاه و فرماندار مزدور میروان و امید کریمیان همکار جمهوری اسلامی در مجلس را رسوا کنید. اینها باید بدانند در قبل از اجرای سیاستهای ضد انسانی جمهوری اسلامی همکاری و تبدیل شدن به مزدور حلقه بگوش این نظام جنایتکار برایشان هزینه دارد. دیر نیست روزهایی که در دادگاه های انقلابی و علنی مزدوری شان مورد محاکمه قرار گیرد! دستگیری و احکام شلاق دانشجویان پیام نور محکوم است. از حرمت و کرامت انسانی دانا لنج آبادی باید قاطعانه دفاع کرد.

۲۷ اسفند ۱۳۹۳  
۱۷ مارس ۲۰۱۵

## هزاران معلم در شهرهای مختلف دست به اعتراض زدند

هزاران معلم در شیراز، یزد، خرم آباد، کرمانشاه و شهرکرد دست به تجمعات اعتراضی در مقابل استانداری در این شهرها زدند. معلمان هم مانند کارگران و پرستاران خواهان افزایش دستمزد بالاتر از خط فقر و سایر مطالبات عادلانه خود هستند.

در تجمعات روز گذشته و روزهای قبل از آن که در شهرهای چهارمحال، یزد، شیراز، کرمانشاه، اردبیل و بجنورد برگزار شده بود معلمان اعلام کرده بودند که به تجمعات خود ادامه خواهند داد.

معلمان، کارگران و پرستاران، بازنشستگان و سایر حقوق بگیران زحمتکش منافع مشترک و سرنوشت



زنده باد انقلاب انسانی  
برای جامعه ای انسانی!

کارگران و معلمان روزمزد و موقت، تحصیل رایگان و طب رایگان، بهبود شرایط مدارس و حذف خرافات از کتب درسی از جمله خواست های مشترک دهها میلیون نفر از مردم است.

زنده باد همبستگی کارگران، معلمان و پرستاران حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۴ اسفند ۱۳۹۳  
۱۵ مارس ۲۰۱۵

## از صفحه ۱ نگاه هفته: مجموعه ای از اخبار ...

بود.

**نصب دوربین مدار بسته در مدارس**

وزارت آموزش و پرورش با ابلاغ نامه‌ای محرمانه، خروج نوروزی کارمندان و معلمان این وزارتخانه از ایران را مستلزم مطلع کردن این وزارت اعلام کرد. در این ابلاغیه که نسخه‌ای از آن به یکی از مدارس شهرستان پیرانشهر در آذربایجان غربی ابلاغ شده است، بر کنترل و تست و نصب کردن دوربین‌های مدار بسته در محیط‌های آموزشی تاکید شده است.

**تور دوچرخه سواری به مناسبت بیست و هفتمین سالگرد شیمیایی باران حلبچه و محکوم کردن این فاجعه در سندج برگزار شد.**

کمال لطیفی، یداله زاهدپور، کاوه رسولی، محسن صلواتی، سید دیاکو بیرظهری، آرش ابراهیمی، نیما سیدمرادی و امیر زمان پرور، رکابزنانی می‌باشند که در این تور دوچرخه سواری شرکت داشته‌اند. این تور دوچرخه سواری با استقبال گرم مسئولان ورزش حکومت اقلیم کردستان مواجه و تمام هزینه آن برعهده وزارت ورزش و جوانان حکومت اقلیم کردستان بوده است.

صلاح سعیدپور و همسرش سروه امینی دو شهروند اهل مریان جهت گرامیداشت یاد قربانیان حلبچه، مسافت ۱۰۵ کیلومتری میان مریان و حلبچه در اقلیم کردستان عراق را رکاب زنی نمودند. در آستانه بیست و هفتمین سالگرد فاجعه حلبچه، گروه کوهنوردی "آربابا" شهر بانه، مسیر بانه - حلبچه را با پای پیاده پیوندند.

**دستگیری**

مختار زارعی فعال سیاسی روز گذشته با حکم دادستانی سندج در منزل خود توسط نیروهای امنیتی بازداشت گردید. حفاظت اطلاعات نیروی انتظامی، اتهام مختار زارعی را "انتشار یادداشتی در فیس‌بوک شخصی" اعلام کرده است.

**انفجار مین**

بر اثر انفجار یک قبضه مین در حوالی یک پاسگاه مرزی در استان

آنوقت در کمال بی شرمی تصویب حداقل مزد ۷۱۲ هزار تومانی را که کفاف خرج توی جیبی فرزندانمان را نیز نمی دهد به ما تبریک میگویند. تبریک چنین مزد خفت باری از سوی وزیر کار یک دهن کجی و قیحانه به میلیونها خانواده کارگری است که به یقین با سیل خروشان اعتراضات ما کارگران و معلمان در سال آینده پاسخ خواهد گرفت. پیش بسوی اعتراضات سراسری و متحدانه برای رهایی از ستم معیشتی. همبسته تر باد مبارزات کارگران و معلمان ایران برای افزایش مزد اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۲۵ اسفند ماه ۱۳۹۳

**حکم ۵۰ ضربه شلاق، دانا لنج آبادی**

حکم ۵۰ ضربه شلاق، دانا لنج آبادی فعال دانشجویی در دانشگاه پیام نور سندج، توسط دادگاه انقلاب شهرستان مریان اجرا شد. دانا لنج آبادی به اتهام هر آنچه "برهم زدن نظم عمومی" به دلیل شرکت در تظاهرات اعتراضی علیه اعدام زندانیان سیاسی در شهر مریان عنوان شده محاکمه و از سوی دستگاه قضایی به ۵۰ ضربه شلاق محکوم شده است. دانا لنج آبادی به دادگاه مریان انتقال و حکم شلاق وی در محوطه دادگاه به اجرا درآمده است. دانا لنج آبادی پس از چهار ماه بلاتکلیفی در زندان، روزیکم خردادماه امسال، یک سال زندان تعزیری برای وی به اتهام "تبلیغ علیه نظام" صادر و این حکم همان روز به وکیل اشاعلام شد. دانا لنج آبادی پنجم بهمن ماه سال ۹۲ از سوی نیروهای اطلاعاتی بازداشت و به اداره اطلاعات سندج منتقل و پس از یکماه نگهداری در اداره اطلاعات سندج، هفتم اسفندماه به زندان شهر مریان منتقل گردید. پیشتر نیز دانا لنج آبادی در اردیبهشت ماه ۱۳۸۹ ازسوی دادگاه انقلاب شهرستان مریان به دلیل فعالیت‌های دانشجویی و فرهنگی به پنج سال حبس تعلیقی محکوم شده

شورایعالی کار و ستایش از شجاعت آنان بدلیل مقاومت جهت افزایش حداقل مزد به میزان ۲۵ درصد به اوج خود رسید و نهایتاً با امضای آنان بر پای حداقل مزدی خفت بار، با صوت شادمانی و تبریک مسمن کننده وزیر کار به کارگران در حالی به پایان رسید که حکم زندان به جعفر عظیم زاده و جمیل محمدی از هماهنگ کنندگان طومار چهل هزار نفری افزایش مزد و نماینده های سازش ناپذیر کارگران، به آنان ابلاغ شد. تصویب افزایش حداقل مزد به میزان ۱۷ درصد، آنهم در آخرین روزهای سال که عملاً امکان هیچ اعتراضی از سوی کارگران وجود ندارد، اگر برای تصویب کنندگان چنین مزد خفت باری به معنای پایانی مسرت بخش و قابل تبریک و استثنائی بود، برای ما کارگران نمیتواند معنایی چیزی جز تحمیل فقر و گرسنگی مطلق و تشدید مبارزه ای سراسری و متحدانه برای داغ کردن زمین بر زیر پای چپاولگران دسترنج مان داشته باشد.

دولت تدبیر و امید سرمایه داران، با نادیده گرفتن مبارزات ما کارگران در طول سه سال گذشته برای پایان دادن به ستم معیشتی که با طومار چهل هزار نفری آغاز و امسال با تجمعات معلمان و کارگران در مقابل مجلس و وزارت کار و اعتراضات کارگران صنایع خودرو سازی و برخی دیگر از کارخانه ها وارد مرحله تعرضی تری شد، بیش از پیش این واقعیت محرز را در مقابل ما کارگران قرار داد که هیچ چیزی جز اعتراضات زیر و رو کننده میلیونی و سراسری نمیتواند چاره ی ما کارگران برای برخورداری از یک زندگی انسانی باشد. اینان ما کارگران را با حقیرترین موجودات نیز اشتباه گرفته اند، به همین دلیل نیز چشم در چشم ما، خود سبب هزینه زندگی را بالای سه میلیون تومان و سطح معیشت میلیونها خانواده کارگری را زیر سه برابر خط فقر اعلام میکنند و

کارگران شرکتی شهرداری قصرشیرین که بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون است پرداخت نشده.

**مرگ یک کارگر در سقز بدنبال سقوط از داربست**

۲۱ اسفند: محمد صادق میری کارگر پروژه های ساختمانی در حین کار از روی داربست سقوط و در نتیجه جان باخت. محمد صادق میری در شهرک "گولان" سقز مشغول به کار بوده که پس از سقوط، توسط کارگران حاضر در محل حادثه به بیمارستان تامين اجتماعی منتقل، اما به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست می دهد. پزشکان بیمارستان تامين اجتماعی سقز علت مرگ این کارگر را ضربه مغزی اعلام کردند.

**کولبری ۲۴ ساله با گوله هنگ مرزی مریان کشته شد**

۲۵ اسفند: سوران خسروی رؤف که در منطقه مرزی "موران" مشغول کولبری بوده، در پی شلیک نیروهای هنگ مرزی حکومت اسلامی ایران در مناطق مرزی شهرستان مریان، یک کولبر جان خود را از دست داد.

**یک کولبر بر اثر شلیک نیروهای سپاه جان باخت**

۱۹ اسفند: فریدون نصرالهی اهل روستای "زوربان" از توابع شهر مریان بر اثر شلیک نیروهای سپاه پاسداران حکومت اسلامی ایران در نقطه مرزی "آسن آباد"، مریان جان خود را از دست داد. از ابتدای به قدرت رسیدن دولت تدبیر و امید تاکنون، ۳۲ کولبر در استان کردستان بر اثر شلیک نیروهای نظامی حکومت اسلامی ایران کشته و زخمی شده‌اند.

**کارگران معترض سد بنیر دست از کار کشیدند**

روز دوشنبه ۱۷/۱۲/۹۳ تعداد ۶۰ نفر از کارگر سد بنیر از توابع شهر مریان، جهت پیگیری مطالبات و حقوق معوقه دست از کار کشیدند و در داخل محوطه کارگاه سد، دست به اعتصاب و تجمع اعتراضی زدند. این تجمع اعتراضی از ساعات اولیه روز دوشنبه شروع شد و هر لحظه بر تعداد کارگران معترض و اعتصابی افزوده می شد و ۷ ساعت بطول

کرمانشاه جوانی ۲۴ ساله به نام جلال بهرام زاده جان خود را از دست داد. مین در منطقه تنگه حمام واقع در روستای "دارخور" از توابع بخش مرکزی قصرشیرین منفجر شده است. از ابتدای سال ۹۳ تاکنون ۱۹ نفر در اثر انفجار مین و مهمات به جای مانده از جنگ ایران و عراق در این شهرستان مجروح و یا کشته شده‌اند.

**کارگران وزیر کار: ۸ میلیون شاغل بیمه نشده داریم!**

خبرگزاری تسنیم: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: بیش از ۶۰۰ هزار بیمه شده جدید امسال به جمع بیمه‌شدگان اضافه شدند، از حدود ۲۳ میلیون شغل شناسایی شده ۱۵ میلیون شغل مربوط به بیمه‌شدگان هستند و بقیه این مشاغل از مشاغل غیر بیمه‌ای است. ۳ میلیون کارگر بیسواد و کم‌سواد: حدود ۳ میلیون نفر کارگر بی سواد و یا کم سواد در کشور وجود دارد این افراد نه مهارت انجام کار را دارند و نه مهارت خواندن و نوشتن را دارا هستند.

**معلمان سقز در همبستگی با همکارشان حساب های خود را در بانک توسعه تعاون بستند**

به دنبال اقدام شعبه سقزیانک توسعه تعاون مبنی بر گرفتن حکم جلب برای یکی از فرهنگیان و بازداشت وی، معلمان سقز در محکومیت این عمل که آن را بی احترامی به خود و جایگاه فرهنگیان و شهروندان شهر سقز نامیدند، روز پنج شنبه چهاردهم اسفند ماه، با مراجعه به بانک مذکور خواستار بستن حساب های خود شدند. همچنین در ادامه این حرکت، با امضای حدود ۳۵۰ نفر از معلمان سقزی، از هیأت های مدیره تعاونی مصرف، تعاونی اعتبار و تعاونی صندوق وام ضروری فرهنگیان درخواست شده است تا در محکومیت و اعتراض به این عمل، حسابهای این تعاونی ها را که همگی مربوط به فرهنگیان است بسته شود.

**عدم پرداخت چندماه حقوق کارگران شرکتی شهرداری قصرشیرین**

حقوق و عیدی ۸۰ نفر از

## از صفحه ۱ اخبار هفتگی از رویدادهای ...

هم اکنون یکی از جبهه های نبرد با داعش می باشد.

## دیدار هیئت حزب دمکرات از جلال طالبانی!

روز شنبه ۱۴ ماه مارس، هیئتی بلند پایه به رهبری فاضل میرانی رئیس دفتر سیاسی حزب دمکرات از جلال طالبانی دبیر کل اتحادیه میهنی و رئیس جمهور قبلی عراق دیدار کردند. حزب دمکرات اعلام کرده که هدف از این دیدار، رساندن پیام مسعود بارزانی به طالبانی بوده. لازم به ذکر است که طالبانی و بارزانی بعنوان دو حزب اصلی حاکم بر اقلیم کردستان، در گذشته بارها و بارها علیه هم دست به اسلحه برده اند و صدها نفر نه تنها از طرفین بلکه مردم عادی که تنها جرمشان زندگی در مناطق تحت حاکمیت اینها بوده جانشان را از دست داده اند. اما چند سالی است اتحادیه میهنی بدلیل بیماری جلال طالبانی و اختلافات درونی خود دچار بحران و تشتت می باشد که همین امر بارزانی و حزیش را به حزب اول احزاب ناسیونالیستی حاکم بر اقلیم کردستان تبدیل کرده.

## در منطقه کرکوک ده روستای دیگر از دست داعش آزاد شد!

هیو عبدالله سخنگوی نیروهای پیشمرگه اقلیم در منطقه کرکوک اعلام کرده که در روزهای سیزده و چهارده ماه مارس ده روستای دیگر از مناطق کرکوک از دست نیروهای داعش خارج شده.

## خودکشی هشت نفر در یک هفته!

بر اساس گزارشی از سایت روداو، تنها در یک هفته در شهر سلیمانیه هشت نفر خودکشی کرده اند و جانشان را از دست داده اند. ظاهراً هیچ آماری از خودکشی در اقلیم کردستان و یا شهر سلیمانیه وجود ندارد، اما همین آمار یک هفته ای به تنهای خود عمق فاجعه پدید خودکشی را نشان می دهد. لازم به ذکر است که یکی از افرادی که اخیراً در شهر سلیمانیه خودکشی کرده، فواد محمد توفیق ۷۵ ساله و رئیس پیشین دادگاه سلیمانیه بوده. \*

گوران و یکگرتو اختلافات درونی دارند و آنرا علنی نمی کنند. وی همچنین تاکید کرد که نبود جلال طالبانی نه تنها باعث اختلافات درونی اتحادیه میهنی شده، بلکه در سراسر عراق هم تاثیر گذاشته است. شیخ لطیف در باره روابط با جمهوری اسلامی گفت: "کسی نمی تواند دوستی ایران را برای کورد و جنبش کورد انکار کند، ضروریست که با جمهوری اسلامی روابطی دوستانه داشته باشیم و داریم. در باره قاسم سلیمانی مسئول سپاه قدس هم گفت: "حکومت اقلیم و با او نشست داشته و ممکن است در جنگ با داعش هم او متحد شده باشیم". لازم به ذکر است که گفته های مسئول اول سلیمانیه اتحادیه میهنی تنها بخش کوچکی از حقایق اختلافات درونی خودشان و روابط با یکی از جنایتکارترین حکومت های منطقه، یعنی جمهوری اسلامی را برملا می کند، اما امروز دیگر نقش جانیان حکومت اسلامی بر اقلیم کردستان هم مثل بقیه مناطق عراق نه تنها بر کسی پوشیده نیست، بلکه این قاسم سلیمانیا و فرماندهان منفور سپاه پاسداران هستند که حتی در چند و چون اختلافات و آشتی احزاب ناسیونالیست کرد در اقلیم کردستان دخیل هستند.

## اطلاعیه شهردار اربیل در باره آفات چند موشک داعش به این شهر!

روز یکشنبه ۱۵ مارس نیروهای داعش با سه موشک شهر اربیل پایتخت اقلیم کردستان را مورد حمله قرار دادند. در این باره شهردار اربیل طی اطلاعیه ای مردم را به آرامش دعوت کرده و گفت: "دو باره به مردم کردستان اطمینان می دهیم که داعش در حال نابودی است و چنین تفللهایی آنها را نجات نخواهد داد."

## اظهارات مسعود بارزانی در رابطه با جنایت علیه مردم ایزدی!

روز ۱۵ ماه مارس، مسعود بارزانی اعلام کرده که: "از آنهایی که علیه زنان ایزدی جنایت انجام داده اند نمی گذریم". وی که در دیدار با عشایر منطقه زومار، ربیعه و سنونی صحب می کرد اضافه کرد: "آنهایی که در این مناطق جنایت انجام داده اند، باید مسئولیت جنایتهای خود را بپذیرند". لازم به ذکر است که شنکال و مناطق وسیعی از آن، قبل از حمله داعش در دست نیروهای مسعود بارزانی بود و آنها بدون کوچکترین مقاومتی پا به فرار گشتند و در یک تبانی جنایت کارانه مردم بی دفاع ایزدی را در دست نیروهای داعش رها کردند و اگر مسعود بارزانی ذره ای برای گفته های خودش ارزش قائل بود، حالا باید ماهها بود که بخشی از نیروهای تحت فرمان خود به جرم رابطه اقتصادی با داعش، به جرم تحویل مناطق شنکال به داعش محاکمه می شدند. اشک تمساح مسعود بارزانی برای زنان شنکال، تنها شانه خالی کردن خود و رهبران احزاب ناسیونالیستی حاکم بر اقلیم کردستان از جنات علیه زنان است وگرنه کیست که نداند، در اقلیم تحت حاکمیت او در ۲۴ سال گذشته بیش از ۵ هزار زن قربانی شده اند، بدون اینکه حتی یک نفر محاکمه شده باشد، آنجا که دیگر دست داعش نیست؟.

۷ تن از نیروهای داعش خود را به نیروهای اقلیم تسلیم کردند! بر اساس گزارشهای منتشر شده، شب چهاردهم ماه مارس در جبهه مخمور هفت تن از نیروهای داعش خود را تسلیم نیروهای اقلیم کردستان کردند. مخمور در ۶۰ کیلومتری شهر اربیل می باشد و

## از صفحه ۳ نگاه هفته: مجموعه ای از اخبار ...

شده و در کدام مکان زندانی است؟ لازم به یادآوری است که خانواده کورش از هنگام دستگیری تا به امروز هیچ خبری از وی نداشته و کاملاً در بی خبری و نگرانی به سر می برند. کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری دستگیری کورش بخشنده را محکوم نموده و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط این فعال کارگری می باشد. کمیته هماهنگی برای کمک به ایجا دتشکل های کارگری

انجامید که در نهایت کارگران معترض اعلام کردند تا رسیدن به مطالبات برحقشان دستگیری به حقوق معوقه شان (که از ۶ ماه تا یکسال است) این اعتصاب و تجمع اعتراضی را در روزهای آینده نیز تکرار خواهند. ÖvN کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

## دستگیری کورش بخشنده و بی خبری از وضعیت وی

عصر روز شانزدهم اسفندماه کورش بخشنده فعال کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری در نزدیکی منزل خود توسط نیروهای اداره اطلاعات بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شده است. ساعاتی بعد از دستگیری، ماموران لباس شخصی به بهانه اینکه گویا قرار است داروهای نامبرده را برایشان ببرند، منزل وی را مورد تفتیش و بازرسی قرار دادند. لازم به توضیح است مامورین هیچ توضیحی در مورد محل نگهداری این فعال کارگری نداده اند و تا لحظه درج این خبر مشخص نیست که کورش بخشنده به چه دلیل بازداشت

## کارگران سد داریان اعتراض به عدم پرداخت دستمزدها

بیش از ۵۰۰ تن از کارگران "سد داریان" در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدها و سایر مطالباتشان دست به اعتصاب زدند. کارگران شرکت "سانا" در سد داریان از توابع شهرستان پاوه در اعتراض به تعویق ۶ ماه از دستمزدهای معوقه و سایر مطالبات خود دست به اعتصاب زده و از رفتن بر سر کار خودداری نموده اند. کارگران معترض اعلام کرده اند تا رسیدن به خواست ها و پرداخت حقوقشان به اعتصاب خود ادامه خواهند داد. \*

## از صفحه ۱ حلبچه ۲۷ سال بعد ...

آخرین نفس خود مقاومت کردند و به آرمانهایشان وفادار ماندند گرمای باد!!! بار دیگر یاد همه قربانیان بی دفاع شهر حلبچه را با تلاش برای بنیاد نهادن، دنیایی عاری از جنگ و کشتار، عاری از فقر و گرسنگی، عاری از حاکمانی دزد، قاتل و جنایتکار گرمای بداریم.

نابرابر با نیروهای وحشی حکومت اسلامی همانجا جان باختند، تعدادی اسیر شدند و حکومت قاتل و ادمکش اسلامی چند ماه بعد همگی آنان را تیرباران کرد. در ۲۷ مین سالگرد این واقعه هولناک، یاد و خاطره صفی از انقلابیون کمونیستی که در راه آرمانهای انسانی خود، چه در نبردی تن به تن و نابرابر با وحوش رژیم اسلامی و چه در سیاه چالهای این رژیم تا

۱۷ مارس ۲۰۱۵



تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E- mail: abdulgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!